
●ひかり号・こだま号の全列車をご利用
いただけます。  ●おとな2名様からの
お申込となります。  ●指定列車に乗り
遅れた場合、後続列車へのご乗車は自
由席を含めて一切できません。また払い
戻しもできません。この場合、別途出発
地からの乗車券・特急券が必要となりま
す。出発地までの交通機関（JRおよび私
鉄などの交通機関を含む）の遅れの場
合も同じ取り扱いとなります。

ご注意とご案内

旅行企画・実施／（株）日本旅行国内旅行事業部 東京都中央区日本橋1-19-1 日本橋ダイヤビルディング11階 観光庁長官登録旅行業第2号 （一社）日本旅行業協会正会員

出発の20日前までにお申し込みください。

【ずらし旅 選べる体験について】・体験によっては事前予約や人数制限など、利用条件があ
る施設もあります。詳しくは専用WEBサイトにて各種体験の条件詳細をご確認ください。・
営業時間や休業日、提供内容などは都合により予告なく変更になる場合がございます。事
前に各施設へご確認ください。・未引換・未使用でも払い戻しはできません。・選べる体験
クーポンご利用にはスマートフォンやタブレットなどモバイル機器が必要となります。・選べ
る体験クーポンご利用には旅行商品ご予約時にお知らせする「予約番号」が必要となりま
す。・選べる体験クーポンご利用はご旅行期間中に限り有効です。・旅行代金に含まれます。

予約完了後、下記URLにて選べる体験クーポン内容をご確認いただけます。
https://bit.ly/3BcJtAb

旅行代金

■下記期間以外：

8/27・28、9/3・4・10・11・17・19・23・25出発はおとな9,300円、こども5,150円となります。

（おとなおひとり様）名古屋発
京都

（こどもおひとり様）旅行代金9,000円 5,000円

’22.8/1～9/30まで
出発除外日：8/10～16

下記以外
8/27・28、9/3・4・10・
11・17・19・23・25
下記以外
8/27・28、9/3・4・10・
11・17・19・23・25

大人

京都着 大阪着

子ども

各発着駅旅行代金 岐阜羽島
8,200円
8,500円
4,600円
4,750円

9,400円
9,700円
5,200円
5,350円

12,000円
12,200円
6,500円
6,600円

三河安城 豊　橋 名古屋
10,400円
10,600円
5,700円
5,800円

9,000円
9,300円
5,000円
5,150円

12,200円
12,500円
6,600円
6,750円

岐阜羽島 三河安城
13,400円
13,600円
7,200円
7,300円

豊　橋

0120-032-803お申し込み・お問い合わせは  

往復新幹線
（普通車・指定席）

#ずらし旅
選べる体験
（お一人様につき1枚）

旅行代金
（各発着駅毎に
異なります。）

往復新幹線・普通車指定席で行く！

京都着 大阪着

で行で行で行行くく行く行くくくく！！


